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Må ikke offentliggøres, publiceres eller udleveres helt eller delvis i, til eller fra nogen juris- 
diktion, hvis dette ville udgøre en overtrædelse af gældende ret eller regler i den pågældende 
jurisdiktion.  

AX V Nissens ApS offentliggør prospekt i forbindelse med optagelse til handel og  
officiel notering af erhvervsobligationer til en nominel værdi af EUR 130.000.000  

AX V Nissens ApS offentliggør i dag prospekt udarbejdet i forbindelse med optagelse til han-
del og officiel notering på Nasdaq Copenhagen A/S’ regulerede marked af selskabets senior-
sikrede erhvervsobligationer til en nominel værdi af EUR 130.000.000. 

Erhvervsobligationerne blev udstedt den 29. juni 2017 og er variabelt forrentede med en årlig 
kuponrente fastsat som EURIBOR plus 5 % og en løbetid på fem år med 29. juni 2022 som 
endelig udløbsdato.   

Den første handelsdag for obligationerne forventes at blive den 23. marts 2018. 

Prospektet er vedhæftet denne selskabsmeddelelse og kan ligeledes findes på  
www.nissens.com. 

Værdipapirerne udbudt af AX V Nissens ApS bliver ikke og har ikke været registreret i hen-
hold til den amerikanske Securities Act af 1933, eller i henhold til nogen anden værdipapir-
lovgivning i nogen stat eller anden jurisdiktion, og kan ikke udbydes eller sælges i USA uden 
registrering eller nødvendig dispensation i henhold til den amerikanske værdipapirhandelslov 
og gældende delstatslovgivning. 

Hverken denne selskabsmeddelelse eller AX V Nissens ApS’ prospekt vedrørende de senior-
sikrede erhvervsobligationer udgør et tilbud eller en opfordring til, fra eller på vegne af AX V 
Nissens ApS eller nogen anden person, at tegne eller erhverve obligationer. 

For yderligere information kontakt Jakob Backs, Group CFO, på telefon +45 76 26 26 26, eller 
Lars Brøgger, Legal Director, på telefon +45 76 26 26 26. 
 
 
Horsens, 22.03.2018 

Selskabsmeddelelse  
Nr. 1/2018  
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